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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
BENAVENTE
49007619 LOS SALADOS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

629481

840133

282469

485716

679983

620254

511403

18597

341120

460445

704670

265339

416179

352291

669123

578540

958099

735855

769269

772354

620545

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NORA

RABANAL BARRIO, MELANIE

BARRAGAN DOMINGUEZ, IURENA

ALVAREZ RODRIGUEZ, SARA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARÍA

CACHÓN MERINO, LORENA

RODRIGUEZ PORRAS, ALEJANDRA

TAHRI, MERYEM

SASTRE FERNANDEZ, AURORA

MARTINEZ ALVES, SARA

CASADO MONTAÑO, YUSIMY

JUSTO FERRERO, MARÍA DE LOS ANGELES

ALIJAS FADÓN, MARTA

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO

FERNANDEZ SANTIAGO, JUAN CARLOS

TORO GRANDE, SONIA

CARRO MARTÍNEZ, SAMANTHA

FERNANDEZ FIDALGO, OLAYA

SABOGAL TRÓCHEZ, ANGÉLICA SOFIA

HIDALGO SANDIN, MARIA CRISTINA

GARCIA MARTIN, ANA ISABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

Puntos

Puntos

 10,84

  9,78

  8,50

  8,15

  7,84

  7,71

  7,00

  8,11

  7,00

  5,00

 10,06

  9,68

  8,43

  8,35

  8,08

  7,74

  7,26

  7,08

  9,66

  8,90

  7,41

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
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2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2022

2009

1988

2025

2025

2025

2025

2013

2012

2025

2025

2025

2007

1989

 Título de
Acceso
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 Título de
Acceso
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Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

Puntos

Puntos

  7,42

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas
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