

# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 4

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE** 

CENTRO: 49007619 LOS SALADOS

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	D

## Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
629481	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NORA	1	10,84	2025	
840133	RABANAL BARRIO, MELANIE	1	9,78	2025	
282469	BARRAGAN DOMINGUEZ, IURENA	1	8,50	2025	
485716	ALVAREZ RODRIGUEZ, SARA	1	8,15	2025	
679983	RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARÍA	1	7,84	2025	
620254	CACHÓN MERINO, LORENA	1	7,71	2025	
511403	RODRIGUEZ PORRAS, ALEJANDRA	1	7,00	2024	
18597	TAHRI, MERYEM	1	8,11	2022	
341120	SASTRE FERNANDEZ, AURORA	1	7,00	2009	
460445	MARTINEZ ALVES, SARA	1	5,00	1988	
704670	CASADO MONTAÑO, YUSIMY	2	10,06	2025	
265339	JUSTO FERRERO, MARÍA DE LOS ANGELES	2	9,68	2025	
416179	ALIJAS FADÓN, MARTA	2	8,43	2025	
352291	MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO	2	8,35	2025	
669123	FERNANDEZ SANTIAGO, JUAN CARLOS	2	8,08	2013	
578540	TORO GRANDE, SONIA	2	7,74	2012	
958099	CARRO MARTÍNEZ, SAMANTHA	2	7,26	2025	
735855	FERNANDEZ FIDALGO, OLAYA	2	7,08	2025	
769269	SABOGAL TRÓCHEZ, ANGÉLICA SOFIA	3	9,66	2025	
772354	HIDALGO SANDIN, MARIA CRISTINA	3	8,90	2007	
620545	GARCIA MARTIN, ANA ISABEL	3	7,41	1989	

#### Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

## Solicitudes excluidas y causa de exclusión

	N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
- 1			



## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 4

Consejería de Educación

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE** 

CENTRO: 49007619 LOS SALADOS

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	2	D

## Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
456906	LARRAURI MAYOR, LOURDES	3	7,42	2025	

## Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de	
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso	

#### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
Concitad	Aldillilora	Odd3d Exclusion